ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

RETIFICAÇÃO Nº 01/2021

 O MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ faz saber a quem possa interessar a publicação da

RETIFICAÇÃO Nº 01/2021 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, conforme segue:

I- Altera-se parte do cronograma do edital:

Onde se lê:

17/02/2021 Julgamento dos Recursos contra questões e gabarito

17/02/2021
Publicação do Gabarito Oficial e Publicação das Notas e da Classificação

Provisória

18/02/2021 e

19/02/2021
Prazo para recurso contra Notas contra a Classificação Provisória

22/02/2021 Julgamento dos Recursos contra Notas e contra a Classificação Provisória

A partir de

22/02/2021
Homologação do Resultado Final

Leia-se:

15/02/2021 Julgamento dos Recursos contra questões e gabarito

15/02/2021
Publicação do Gabarito Oficial e Publicação das Notas e da Classificação

Provisória

16/02/2021 e

17/02/2021
Prazo para recurso contra Notas contra a Classificação Provisória

18/02/2021 Julgamento dos Recursos contra Notas e contra a Classificação Provisória

A partir de

18/02/2021
Homologação do Resultado Final

II- Os demais itens do edital seguem inalterados.

Abelardo Luz (SC), 15 de fevereiro de 2021.

NERCI SANTIN

Prefeito Municipal